

2024-05-06 16:38 CEST

Kyrkliga ledare i Malmö: ”Vi tar avstånd från Koranbränning”

Sverige är ett mångkulturellt och mångreligiöst land. Den enhetskultur som är en del av vår historia existerar inte längre. Därför måste vi lära oss att respektera olikheter både när det gäller kultur och religion. Att bränna någons heliga skrift är en provokation och inte ett uttryck för tro.

Vi är stolta över vår yttrandefrihet i Sverige, den ska vi bevara och att bränna koranen eller annan helig skrift är dessvärre ett extremt uttryck för den åsiktsfrihet vi alla åtnjuter. Desto viktigare blir då att uttrycka andra åsikter än det hat och förakt som koranbrännarna visar.

Vi som kyrkliga företrädare i Malmö förfasas över att denna handling nu dessutom genomförs i Jesu namn. Vi vill med tydlig stämma deklarerera till alla våra muslimska vänner i Malmö: Detta är inte ett uttryck för den kristna tro som vi representerar. Vi tar starkt avstånd från denna handling. Låt oss som religiösa företrädare tillsammans arbeta för tolerans, samexistens och fred i Malmö.

Andreas Wessman, Pastor i Malmö Pingstförsamling
Gunilla Hallonstén, Kyrkoherde, Svenska Kyrkan i Malmö
Johan Pernryd, Pastor i Hyllie Park Kyrkan
Jonas Nordén, Präst i Betaniakyrkan
Niclas Ljung, Pastor i Immanuelskyrkan

Kontaktperson:
Andreas Wessmann
Tlf: 0704-822332
Mail: andreas.wessman@malmopingst.se

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5 miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).

Kontaktpersoner



Gunilla Hallonsten

Presskontakt

Kyrkoherde

Svenska kyrkan Malmö

gunilla.hallonsten@svenskakyrkan.se

040-27 90 00